
UCHWAŁA NR XXIV/47/20 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXI/72/10 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 13 października 
2010 r. w sprawie określenia powiatowych jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty, które gromadzą dochody 

określone w uchwale na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz 
sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym 

rachunku i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich 
zatwierdzania 

Na podstawie art. 12 ust. pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 223 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Powiatu w Staszowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr LXI/72/10 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 13 października 2010 r. 
w sprawie określenia powiatowych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną 
w ustawie z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty, które gromadzą dochody określone 
w uchwale na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu 
sporządzania planu finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków 
nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania skreśla się punkt 6.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Rajca 

Id: 24B32017-54ED-45E8-AD53-4B89BD53E041. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą wprowadza się zmianę do Uchwały Nr LXI/72/10 Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 13 października 2010 w sprawie określenia powiatowych jednostek budżetowych
prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty,
które gromadzą dochody określone w uchwale na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów
i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów
gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian
w tym planie oraz ich zatwierdzania w związku z włączeniem do Zespołu Szkół w Staszowie
z dniem 1 września 2020 roku placówki oświatowej Centrum Kształcenia Zawodowego
w Staszowie, która to jednostka na mocy ustawy Prawo oświatowe do dnia 31 sierpnia 2019 roku
funkcjonowała jako Centrum Kształcenia Praktycznego w Staszowie, polegającą na skreśleniu
w/w jednostki z katalogu jednostek budżetowych określonych §1 zmienianej uchwały.

Id: 24B32017-54ED-45E8-AD53-4B89BD53E041. Podpisany Strona 2




